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Prace nad samoobsługową toaletą publiczną na rogu ulicy Bolesława Chrobrego
i Placu Targowego dobiegły końca. Od kilku dni mieszkańcy i goście Pszczyny
mogą korzystać z nowoczesnego obiektu, który powstał w odpowiedzi na liczne
sugestie mieszkańców zgłaszających potrzebę takiego rozwiązania w tej części
miasta.

- Zależało nam na tym, aby stworzyć komfortowe miejsce dostępne dla każdego, a
jednocześnie nowoczesne i funkcjonalne. To inwestycja, która odpowiada na realne
potrzeby mieszkańców i gości odwiedzających centrum Pszczyny - mówi burmistrz
Dariusz Skrobol.

Nowa toaleta została wyposażona w jedną kabinę przystosowaną do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami. Dla wygody użytkowników zainstalowano bezdotykowe
uruchamianie spłukiwania, automatyczne systemy mycia, suszenia i dezynfekcji,
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podgrzewaną podłogę, a także dozowniki na mydło i środki dezynfekcyjne aktywowane
czujnikami ruchu. Na rodziców z dziećmi czeka również przewijak.

Za skorzystanie z toalety obowiązuje niewielka opłata - 2 zł, którą można uiścić zarówno
gotówką, jak i kartą płatniczą. Dodatkowo system informujący o dostępności kabiny
pomoże uniknąć niepotrzebnego oczekiwania.

Monika Rąba, która jako radna aktywnie wspierała realizację tej inwestycji, nie kryje
zadowolenia: - Od dawna zabiegałam o tę inwestycję, odpowiadając na liczne sygnały
mieszkańców wskazujących na potrzebę powstania publicznej toalety. Cieszę się, że
udało się zrealizować ten projekt. Mam nadzieję, że nowy obiekt spełni oczekiwania
zarówno mieszkańców, jak i osób odwiedzających nasze miasto. Chciałabym serdecznie
podziękować wszystkim radnym obecnej i poprzedniej kadencji, którzy poparli tę
inicjatywę, oraz panu burmistrzowi za wsparcie i zaangażowanie w jej realizację -
podkreśla.

Toaleta przy Placu Targowym dołącza do listy funkcjonujących już w Pszczynie obiektów
publicznych tego typu, które znajdują się m.in.:

przy wejściu do Parku Zamkowego od strony ul. Basztowej;
na terenie Parku Aktywności;
przy centrum handlowo-targowym Koszary Ułańskie przy ul. Kopernika;
przy skateparku w Parku Dworcowym.
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